
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 214 — Poz. 51 i 52

51

DECYZJA Nr 133
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 8 sierpnia 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się w użytkowaniu  
likwidowanych zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  51 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji z  dnia 6 kwietnia 2011 r. w  sprawie 
przeznaczenia mienia znajdującego się w  użytkowa-
niu likwidowanych zakładów budżetowych Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz.  Urz. 
Min. Spraw. Wew. i Adm. Nr 5, poz. 27) § 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 3.  Mienie będące w użytkowaniu zakładów budże-
towych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji: 

1)  Ośrodek Wczasów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i  Administracji „Przedwiośnie” 
w  Kowarach, pozostałe po jego likwidacji,  
likwidator przekaże na własność Samodzielne-
mu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej „Szpital Specjalistyczny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji” w Jele-
niej Górze, wpisanemu do Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000011353; 

2)  Ośrodek Wczasowo-Rekreacyjny Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji „Mag-
nus” w  Bystrej, pozostałe po jego likwidacji,  
likwidator przekaże Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w  Katowicach do zagospodarowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 
poz.  685, Nr  152, poz.  1020, Nr  161, poz.  1078, Nr  226, 
poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578.

52

DECYZJA Nr 140
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 19 sierpnia 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-
wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 

poz.  65, z  późn. zm.2)), zmienionej decyzją Nr  101  
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
22 czerwca 2011 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Sekretarz Stanu Włodzimierz Karpiński: 

 1)  zastępuje Ministra w czasie jego nieobecno-
ści lub czasowej niemożności wykonywania 
przez niego obowiązków; w  tych przypad-
kach, w  szczególności, koordynuje wykony-
wanie przez Podsekretarzy Stanu powierzo-
nych im czynności; 

 2)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej 
—  administracja publiczna, z  wyłączeniem 
spraw, o których mowa w § 3 pkt 4; 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. Nr  238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, Nr  170, 
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 161, poz. 1277, z 2010 r. Nr 57, poz. 354 oraz z 2011 r. 
Nr 117, poz. 676. 

2)  Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone 
Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2010 r. Nr 2, poz. 12, Nr 4, 
poz. 16 i Nr 5, poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 4, poz. 23. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 10 — 215 — Poz. 52

 3)  koordynuje realizację zadań związanych z za-
gospodarowaniem mienia przejętego od 
wojsk Federacji Rosyjskiej; 

 4)  nadzoruje wydanie opinii jednostkom samo-
rządu terytorialnego w  sprawach, o  których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21 grud-
nia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. 
Nr 31, poz. 130, z późn. zm.3)); 

 5)  sprawuje nadzór nad działalnością regional-
nych izb obrachunkowych na podstawie kry-
terium zgodności z prawem; 

 6)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z wykonywaniem zadań w zakre-
sie realizacji Oświęcimskiego Strategicznego 
Programu Rządowego; 

 7)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej — 
sprawy wewnętrzne, w zakresie zadań zwią-
zanych z  wydawaniem zezwoleń na zakup 
nieruchomości przez cudzoziemców oraz 
udzielaniem koncesji określonych w  odręb-
nych przepisach; 

 8)  sprawuje nadzór nad wykonywaniem zadań 
Ministra określonych w art. 44 i art. 45 usta-
wy z dnia 7 kwietnia 1989 r. — Prawo o sto-
warzyszeniach (Dz.  U. z  2001  r. Nr  79, 
poz.  855, z  późn. zm.4)), a  także prowadze-
niem spraw z  zakresu zbiórek publicznych 
oraz fundacji; 

 9)  sprawuje nadzór nad wykonywaniem, obję-
tych działem administracji rządowej — spra-
wy wewnętrzne, zadań przez Państwową  
Inspekcję Sanitarną Ministerstwa Spraw  
Wewnętrznych i Administracji oraz wykonu-
je zadania przewidziane dla Ministra jako or-
ganu założycielskiego samodzielnych pub-
licznych zakładów opieki zdrowotnej; 

10)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej 
— sprawy wewnętrzne w zakresie zarządza-
nia kryzysowego, przeciwdziałania skutkom 
klęsk żywiołowych i  innych podobnych  
zdarzeń zagrażających bezpieczeństwu po-
wszechnemu oraz nadzoru nad ratowni-
ctwem górskim i wodnym; 

10a)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z funkcjonowaniem systemu po-
wiadamiania ratunkowego, w  zakresie kon-
cepcji systemowych i strategii finansowania 
tego systemu; 

11)  sprawuje nadzór nad współpracą międzyna-
rodową z  NATO oraz z  instytucjami Unii  
Europejskiej, a  także współpracą bilateralną 
w sprawach zarządzania kryzysowego pozo-
stających w kompetencji Ministra oraz orga-
nów i jednostek organizacyjnych podległych 
lub nadzorowanych przez Ministra; 

12)  sprawuje nadzór nad realizacją zadań zwią-
zanych z usuwaniem skutków klęsk żywioło-
wych, w  tym udzielaniem pomocy finanso-
wej pochodzącej z rezerw celowych budżetu 
państwa na usuwanie skutków klęsk żywio-
łowych; 

13)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
objętych działem administracji rządowej 
— wyznania religijne oraz mniejszości naro-
dowe i etniczne; 

14)  zapewnia prowadzenie spraw wynikających 
z nadzoru Ministra nad: 

a)  Głównym Geodetą Kraju, 

b)  Instytutem Geodezji i  Kartografii w  War-
szawie, 

c)  Krajową Komisją Uwłaszczeniową; 

15)  wykonuje czynności kierownictwa wobec: 

a)  Departamentu Administracji Publicznej, 

b)  Departamentu Wyznań Religijnych oraz 
Mniejszości Narodowych i Etnicznych, 

 c)  Departamentu Zezwoleń i Koncesji, 

  d)  Departamentu Zdrowia, 

 e)  Departamentu Analiz i Nadzoru w zakresie 
zarządzania kryzysowego, ratownictwa 
w  tym systemu powiadamiania ratunko-
wego, przeciwdziałania skutkom klęsk ży-
wiołowych oraz spraw obronnych, 

  f)  Biura do Spraw Usuwania Skutków Klęsk 
Żywiołowych.”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, 
poz. 1268, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753. 

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  96, poz.  874, z  2004  r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. 
Nr 112, poz. 654. 


